
Функционал управляющего
Елена Красовская

Перемена Перемена

Практический обед
Александр Ишов

Практический обед
Аалия Маджид

Перемена Перемена

Презентация курса Завтрак9:30-10:00

10:00-11:30

11:30-11:45

11:45-13:15

13:15-14:45

14:45-16:15

16:15-16:30

16:30-18:00

РЕСТОРАННЫЙ МЕНЕДЖМЕНТ

14 ноября 15 ноября

Управление ассортиментом
Яков Пак

Понимаем цифры
Александр Копылков

 Подбираем и обучаем персонал
Елена Победоносцева

Мотивируем персонал
Дарья Мамаева

 Взаимодействуем с кухней
Никита Сечин

Продвигаем ресторан своими силами
Глеб Орлов

18:30-20:00 Посещение ресторана 
La Vue

Посещение ресторана
Встреча с управляющим ресторана

 Обеспечиваем безопасность
Сергей Субботин

Перемена

Практический обед
Никита Лемешев

Перемена

Завтрак

16 ноября

Готовимся к проверке
Надежда Сараева

Управляем закупками
Евгения Барташевич 

 Работа качества и сервиса
Коцарь Ирина

Выпускной

 Работа с баром
Богдан Петров


